
2011 年 8 月吉日 

各務原市介護保険サービス事業者協議会 

居宅支援事業部会会員 各位 

居宅支援事業部会     

役員一同 

８月度 居宅支援事業部会について 

 

平素は、会の運営に、格別のご高配を賜り感謝申し上げます。 

あいも変わらず暑い日が続きますね。さて、この夏も、同様に８月の部会を開催します。 

いろんな方と違う形で、また時間帯で、はたまた違う光の当たり方で、お話しすることが出来る場

を設けます。お時間の都合のつく方は是非ご参加頂き、楽しい時間を過ごしましょう。 

多数の参加をお待ちしております。会場の都合で人数は明確に出来ればと思います。 

当日、短時間ながら参加が可能である場合など、個別にご相談ください。 

お願い申し上げます。                        敬具 

記 

１．開催日時  ２０11 年 ８月 19 日（金）19：00～21：00 

２．開催場所  漁火   
住所    各務原市入会町２丁目４５  

電話番号 058-383-2823  

位置    北緯 35 度 24 分 13 秒 東経 136 度 51 分 16 秒 

３．内  容   膝を付け合せの懇親会 

４、会  費   4000 円  飲まない人 

          5000 円  飲む人 
切り取り線 

以下のアンケートにご記入の上、ご意見をお願いします。（ファックス、E メール可） 

参加の可否       参加・不参加 

事業所名    （                                     ） 

 

参加者名 飲酒・ﾉﾝｱﾙｺｰﾙ 帰宅方法 

例）居宅 太朗 飲酒・ﾉﾝｱﾙｺｰﾙ 自分で車 ・家族送迎・ 送り希望 

例）居宅 花子 飲酒・ﾉﾝｱﾙｺｰﾙ 自分で車 ・家族送迎・ 送り希望 

 飲酒・ﾉﾝｱﾙｺｰﾙ 自分で車 ・家族送迎・ 送り希望 

 飲酒・ﾉﾝｱﾙｺｰﾙ 自分で車 ・家族送迎・ 送り希望 

 飲酒・ﾉﾝｱﾙｺｰﾙ 自分で車 ・家族送迎・ 送り希望 

 飲酒・ﾉﾝｱﾙｺｰﾙ 自分で車 ・家族送迎・ 送り希望 

 飲酒・ﾉﾝｱﾙｺｰﾙ 自分で車 ・家族送迎・ 送り希望 

毎年バスなどを検討してきましたがあまり利用者がなく、今回は帰宅方法のみ確認させて頂きます。

事務局で調整できれば、どなたかの同乗などを相談します。ご希望をご記入ください。 

 

会場予約の都合で8/12 17：00 で一次締め切りとさせてください。 

その後の希望は応相談。なるべく早めにご返答願います。お願いします。 

 



  

 

 

 

会場付近の地図です。 

この辺りです。駐車場も１０台以上あります。 

 


